АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  февраля 2020г.

№ 9
О продаже земельного участка Самининой А.А.,
Самининой С.В., Самининой Д.В. собственникам

изолированной части  жилого дома

        Рассмотрев заявление Самининой А.А.,Самининой С.В., Самининой Д.В.   о продаже  земельного участка и в соответствии  с п. 2  статьи 28, статьей 36 Земельного  кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом  от  21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации   государственного    и    муниципального имущества",  Федеральным законом от 21 июля 1997 года N122-ФЗ "О  государственной  регистрации  прав  на  недвижимое имущество и сделок с ним",

                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Предоставить  Самининой Анастасии Алексеевне, Самининой Светлане Владимировне, Самининой Дарье Владимировне   земельный участок,  находящийся в муниципальной собственности из земель населенных пунктов под домами индивидуальной жилой застройки,  площадью 1386 кв.м. с кадастровым номером 34:30:120001: 285  в общую долевую собственность по 1/3 каждому, за плату как  собственникам изолированной части  жилого дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, Суровикинский р-н, х.Синяпкинский, ул. Озерная, 3а.

       2. Администрации Сысоевского сельского поселения заключить  с Самининой А.А., Самининой С.В., Самининой Д.В.  договор купли-продажи земельного участка.

        3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сысоевского

сельского поселения

           Д.Г.Пискаревская